

**Helo Holding ApS**  
**CVR-nr. 43029614**  
**Ny Vestergade 3**  
**1471 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anne Louise Obel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Helo Holding ApS  
Ny Vestergade 3  
1471 København K

CVR-nr.: 43029614  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Henrik Obel Nielsen  
Anne Louise Obel

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 863 t.kr. efter skat. Den samlede aktivsum udgør 25.669 t.kr. og egenkapitalen 24.498 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og efter forventningerne.

Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af tilknyttet virksomheds ejendom på 5.350 t.kr. (4.076 t.kr. efter skat).

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(149.502)	(409)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(149.502)</b>	<b>(409)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.032.336)	152
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.474.611	1.183
Andre finansielle indtægter		1.346.175	941
Andre finansielle omkostninger		(85.395)	(22)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(446.447)</b>	<b>1.845</b>
Skat af ordinært resultat	1	(416.749)	(452)
<b>Årets resultat</b>		<b>(863.196)</b>	<b>1.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.500
Overført resultat		(1.863.196)	(1.107)
		<b>(863.196)</b>	<b>1.393</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.229.715	5.342
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.953.907	2.662
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.183.622</b>	<b>8.004</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.183.622</b>	<b>8.004</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.723.767	2.636
Andre tilgodehavender		426.396	368
Tilgodehavende selskabsskat		260.572	96
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.410.735</b>	<b>3.100</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.961.555	17.114
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.961.555</b>	<b>17.114</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.112.974</b>	<b>710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.485.264</b>	<b>20.924</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.668.886</b>	<b>28.928</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		280.001	280
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.028.645	2.029
Overført overskud eller underskud		21.189.410	23.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.498.056</u></b>	<b><u>27.862</u></b>
Udskudt skat		489.154	505
Andre hensatte forpligtelser		183.333	263
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>672.487</u></b>	<b><u>768</u></b>
Skyldig selskabsskat		416.501	36
Anden gæld		81.842	262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>498.343</u></b>	<b><u>298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>498.343</u></b>	<b><u>298</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>25.668.886</u></b>	<b><u>28.928</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	280.001	2.028.645	23.052.606	2.500.000	27.861.252
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	0	(1.863.196)	0	(1.863.196)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>280.001</b>	<b>2.028.645</b>	<b>21.189.410</b>	<b>1.000.000</b>	<b>24.498.056</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	432.964	370
Ændring af udskudt skat	(16.215)	80
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	<b>416.749</b>	<b>452</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.645.300	318.834
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.645.300</b>	<b>318.834</b>
Opskrivninger primo	(303.249)	2.343.744
Andel af årets resultat	(112.336)	1.474.611
Udbytte	0	(1.183.282)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(415.585)</b>	<b>2.635.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.229.715</b>	<b>2.953.907</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Holstebro Scala ApS	København	ApS	100,00	1.680.940	(3.602.305)
Bigbio ApS	København	ApS	51,00	1.076.044	960.724

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Associerede virksomheder:					
Panorama Biograferne i Slagelse	Slagelse	K/S	25,00	11.553.031	5.898.445
Biograferne i Slagelse Komplementarselskab ApS	Slagelse	ApS	50,00	3.189	0



## Noter

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Bigbio ApS' forpligtelser vedrørende huslejekontrakt maksimeret til 12 mio. kr. samt vedrørende leasingaftale maksimeret til 9,2 mio. kr., svarende til leasingforpligtelsen.